AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃO

Processo nº 24/1203-0011769-0

Pregão eletrônico nº 0373/2024

Objeto:  Conjunto de vídeo para laparoscopia.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, NOTIFICA

AS EMPRESAS QUE PARTICIPAM DO PREGÃO ELETRÔNICO acima informado,  com

fulcro no Artigo 71, II e §3º da Lei nº 14.133/2021, ficando assegurado o contraditório e a

ampla defesa, devendo, se houver interesse, se manifestar no prazo de 3 (três) dias úteis, a

contar da publicação deste Aviso de Notificação de Revogação.

A  presente  notificação  tem com fundamento  a  solicitação  da  Brigada  Militar  (fls.

1380/1381).

As  manifestações,  se  for  o  caso,  deverão  ser  encaminhadas  para  o  e-mail

“pregoeiros-celic@planejamento.rs.gov.br”,  com  a  seguinte  identificação  de  Assunto:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0373/2024.

Publique-se.

Porto Alegre,08/11/2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

08/11/2024 14:25:04 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃ... 1382

24120300117690

Nome do documento: NOTIFICACAO DE REVOGACAO PE 0373 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 08/11/2024 14:24:07

08/11/2024 14:25:04 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 AVISO DE NOTIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃ... 1383

24120300117690